
 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2701, DE 03 DE OUTUBRO DE  2016. 

 

   O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS TAGUA-

TINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 

2071, de 06 de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 07 de outubro de 

2015, no uso de atribuições legais, resolve: 

 

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a Co-

missão do Programa de Qualidade de Vida, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - 

Campus Taguatinga Centro: 

 

NOME MATRÍCULA SIAPE 

ANDREA ALMEIDA GALIZA COUTO 2221966 

ROSENIR MARTINS NUNES CHAVES 2319341 

CARINE DA COSTA ALENCAR 1862677 

ELIZABETH LEANDRO SILVA DA COSTA 2067308 

ELIZANGELA CAPANEMA SOUZA KOBOLDT 1845744 

MELINA RIBEIRO SALGADO 1801763 

VANEIDE LEITE DA SILVA 2067681 

FRANCISCO ROSEMBERG LEITE DA COSTA 2068570 

VLADMIR RIBEIRO DE MELO 2279704 

 

   Art.2º - A carga horária a ser atribuída em função dos trabalhos da Comissão 

será de 2(duas) horas semanais. 

 

   Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

José Anderson de Freitas Silva 

Substituto Eventual – Direção Geral 

Portaria nº 2.071, de 6 de outubro 2015. 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília 

 

Publicada no BS/IFB, de 03.10.2016 
 

 

 

 

 



 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

 


